ATSSardegna
Ml%ﬁdc} Tut@ia Salute

- { el v)«n

SERVIZ!O SAN!TARIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ATS- AREA SOCIO SANITARIA LOCALE CARBONIA

Proposta n. 287/2017

!'- /—
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° ﬁgﬁ peL - I MRV

STRUTTURA PROPONENTE: DIREZIONE MEDICA PP.OO. DI IGLESIAS

A
Dott. Carlo Murwm
vf -

OGGETTO: Liquidazione fatture della Ditta “Biomerieux ltalia S.p.A.” mese dicembre 2016
PP.QO. lglesias CIG 5598745687 .

Con la presente sottoscrizione si dichiara che Pistruttoria & corretta, completa nonché conforme alle
risultanze degli atti d'ufficio, per Futilita e V'opportunita degli obiettivi aziendali e per finteresse

pubblico.
{'estensore: Giuseppe Zanda

| Responsabile del Procedimento: Dott. rio Murru

La presente Determinazione Dirigenziale & soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 del'art.
29 della L.R. 10/2006 e ss.mm.ii.

X

Si attesta che Ia presente determmazmne dirigenziale viene pubblicata nel’Albo Pretorio
on-line dell’ ASSIL. %z@ﬁb\‘b dal___- g MAR 2017 al 24 MAR 2017

Servizio Affari Generali e legali .
D.ssa Maria Teresa Garau ‘J@ﬁwﬁ”@m“%i}kb\




Vista

Visto

Dato atto

Premesso

Afteso

Vista

Vista

Dato atto

Vista

Verificata

ATSSardegna
Azierwls Tetels Salute

S L arired

IL DIRETTORE DEI PP.OO. DI IGLESIAS

la Deliberazione del Direttore Generale n. 142 del 29/12/2016 di nomina
della D.ssa Maria Maddalena Giua Direttore dell’'Area Socio Sanitaria di
Carbonia;

il provvedimento n. 11 del 18/01/2017 di attribuzione delle funzioni
dirigenziali;

che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delie cause di
incompatibilitd previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice
di Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che
non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione
alfoggetto dell’atto, ai sensi della Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate,

che con la deliberazione n. 144 del 03/02/2014 ¢ stato indetto appalto a procedura
aperia per la fornitura di sistema per identificazione batterica con tecnologia MALDI-
TOF, approvando contestualmente it Capitolato Tecnico e il Disciplinare di gara;

che, ai sensi del D.L.gs 163/2006, & stata disposta la pubblicazione del Bando di
gara GURI 5° Serie Speciale n. 32 del 19/03/2014 e sulla GUCE $49/2014 del
11/03/2014, nonché sul sito informatico del Ministero delle Infrastrutture e dei
Trasporti in data 08/10/2015, e dell'avviso per estratto sui quotidiani Gazzetta Aste
e Appalti Pubblici, Italia Oggi, L.a Nuova Sardegna, L’'Unione Sarda del 31/03/2014;

la Delibera n. 962 del 16/06/2014 che dispone I'aggiudicazione in favore della Ditta
Biomerieux ltalia Spa;

la Delibera n. 1852/C del 09/12/2015 che ratifica i verbali, depositati agli atti presso
il Servizio Acquisti, e dispone I'aggiudicazione in favore della Ditta Biomerieux ltalia
Spa;

che l'affidamento quadriennale si intende a decorrere a far data dal 01/10/2016 fino
al 31/12/2019;

la fattura n. 1020173239 del 29/12/2016, emessa dalla Ditta Biomerieux ltalia S.p.A.
relative al canone di noleggio;

I'attestazione de! Responsabile del Servizio di Laboratorio di Analisi, Dott.ssa M.
Cristina Garau;



ATSSardegna
Azienda Tutela Salute

A T . P S T TR T i)
Sl L EER LN LG

et

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa:

Di liquidare e ordinare il pagamento della fattura citata in premessa 1020173239 dei 29/12/2016 di
€. 2.440,00 iva compresa.

Di imputare ia relativa spesa €. 2.440,00 (duemilaquattrocentoquaranta/00), al codice A508020104
“canoni di noleggio per atrezzature sanitarie” del Piano dei Conti, e, al codice 10540501
“lL.aboratorio Analisi P.O. Santa Barhara”, per 'Esercizio 2016 del Bilancio corrente.

IL DIRETTORE DEI PP.OO DI IGLESIAS

Dott.




